2

	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG
CỤC MÔI TRƯỜNG
Số:           /MT-QLCT
V/v công khai ý kiến góp ý và nội dung tiếp thu, giải trình đối với dự thảo Hướng dẫn một số nội dung trong hoạt động đầu tư theo phương thức đối tác công tư lĩnh vực xử lý chất thải rắn sinh hoạt
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Nội, ngày         tháng       năm 2025

     Kính gửi: Cổng Thông tin điện tử Bộ Nông nghiệp và Môi trường

Thực hiện chương trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật của Bộ Nông nghiệp và Môi trường, Cục Môi trường đã chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan xây dựng dự thảo Thông tư hướng dẫn một số nội dung trong hoạt động đầu tư theo phương thức đối tác công tư lĩnh vực xử lý chất thải rắn sinh hoạt (sau đây gọi là Thông tư). Thời gian vừa qua, Cục Môi trường đã gửi lấy ý kiến của các Bộ, ngành, địa phương và các cơ quan có liên quan về dự thảo Thông tư nêu trên và thực hiện tiếp thu, giải trình.
Theo quy định tại khoản 4 Điều 6 Luật Ban hành văn bản quy phạm
pháp luật, Cục Môi trường[footnoteRef:1] kính đề nghị quý Cơ quan đăng tải ý kiến góp ý và nội dung tiếp thu, giải trình đối với dự thảo Thông tư nêu trên. [1:  [Thông tin chi tiết đề nghị liên hệ: ông Nguyễn Thành Lam; điện thoại: 0912236126 ; email : ntlam@mae.gov.vn]]

Cục Môi trường trân trọng cảm ơn sự phối hợp của quý Cơ quan./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Thứ trưởng Lê Công Thành (để báo cáo);
- Lưu: VT, QLCT, L6.

	CỤC TRƯỞNG

Hoàng Văn Thức